

مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی بعثت



معرفی مرکز پزشکی ، آموزشی و درمانی بعثت :

مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی بعثت، یک بیمارستان دو تخصصی دانشگاهی است که در آبان ماه سال ۱۳۷۳ در ۶ طبقه راه اندازی گردید و دارای ۵۳۶ تخت مصوب و ۳۴۲ تخت فعال می باشد. این مرکز، خدمات تشخیصی، درمانی و مراقبتی را برای مددجویان و خدمات آموزشی و پژوهشی را به اساتید و فراگیران ارائه می نماید. این مرکز آموزش دانشجویان رشته های پزشکی عمومی و تخصصی بالینی (زنان، اطفال، روانپزشکی و بیهوشی) و پیراپزشکی (پرستاری- مامایی- رادیولوژی- آزمایشگاه- اتاق عمل- بیهوشی - فوریت های پزشکی - بهداشت و غیره) را بر عهده دارد.

رسالت مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی بعثت سنندج:

رسالت مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی بعثت سنندج:

مرکز پزشکی، آموزشی و درمانی بعثت سنندج از برترین بیمارستان های فوق تخصصی تابعه دانشگاه علوم پزشکی کردستان در تخصص زنان، کودکان و جراحی عمومی می باشد که به منظور ارائه خدمات تشخیصی و درمانی به مراجعین و آموزش و تربیت نیروی انسانی گروه پزشکی و پیراپزشکی با استفاده از فناوریهای نوین روز، نیروی انسانی کارآمد و الگوهای مناسب فرهنگی، دینی، ملی، محلی، اجتماعی، آموزشی، رفاهی و پژوهشی و فعالیت می نماید و با سرلوحه قراردادن مدیریت مشارکتی و بهره‌وری منابع انسانی، مالی، فیزیکی و اطلاعاتی موجود و لحاظ نمودن ارتقاء مستمر کیفیت فرایندها و رعایت قانون و منشور حقوق بیماران در جهت حفظ و ارتقای کیفیت خدمات درمانی، تأمین ایمنی مراجعین و آموزش پزشکی تلاش می نماید.

ارزشهای مرکز ۱۴۰۳:

- (۱) توجه و احترام به حقوق گیرندگان و ارایه دهندگان خدمات و جلب رضایت آنان
مشتری مداری و حفظ کرامت انسانی) در فرایندهای درمانی، آموزشی و پژوهشی
- (۲) رعایت ارزشهای اخلاقی و موازین شرعی
- (۳) رعایت اصول ایمنی بیماران و کارکنان، با اجرای دقیق استانداردهای ایمنی بیمار
- (۴) تاکید بر مدیریت مشارکتی
- (۵) بهبود مستمر کیفیت خدمات
- (۶) دانش محوری و توانمندسازی نیروی انسانی
- (۷) مسئولیت پذیری، پاسخ گویی و صداقت در کار

معرفی بخشهای مرکز پزشکی بعثت



مرکز بعثت دارای بخشهای داخلی کودکان (۱۹ تخت)، نفرولوژی (۱۵ تخت)، عفونی کودکان (۲۷ تخت)، PICU (۱۲ تخت)، NICU1 (۲۷ تخت)، NICU2 (۱۳ تخت)، داخلی (۱۵ تخت) و جراحی (۱۰ تخت)، الکتیو (۲۱ تخت)، بعد از زایمان (۳۸ تخت)، بارداری پرخطر (۲۱ تخت)، ICU (۱۰ تخت)، اتاق عمل (۶ تخت عمل)، اورژانس بزرگسال (۱۶ تخت)، اورژانس کودکان (۱۷ تخت)، بلوک زایمان (۱۰ اتاق LDR و ۱۱ تخت تحت نظر، یک تخت CPR و ۳ تخت معاینه)، بخش انکولوژی (۲۳ تخت)، بخش روان پزشکی اطفال (۱۸ تخت)، درمانگاه نازایی (۶ تخت)، بخش دیالیز صفاقی (۲ تخت)، نوزادان (۲۴ تخت) و بخش پیوند مغز استخوان (۶ تخت) درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی میباشد .

خدمات پاراکلینیکی:



خدمات پاراکلینیکی مرکز شامل آزمایشگاه-پاتولوژی-رادیولوژی-سونوگرافی-سی تی اسکن- MRI- آندوسکوپی اطفال- اکو اطفال و فیزیوتراپی-داروخانه مخصوص بیماران بستری و داروخانه مخصوص بیماران سرپایی (بصورت ۲۴ ساعته) می باشد .

در این مرکز درمانگاه ناباروری استان (فعال در شیفت صبح) به مراجعین خدمات تشخیصی و درمان ناباروری ارائه می نماید و همچنین کلینیک ویژه تخصصی و فوق تخصصی (فعال در شیفت صبح و عصر) شامل تخصص های زنانومادران باردار پرخطر- فوق تخصص پریناتولوژی بیماریهای مادر و جنین - فوق تخصصی ژنتیک - فوق تخصصی انکولوژی (سرطان شناسی) زنان -تخصصی پوست -داخلی- جراحی عمومی-فوق تخصص بیماریهای پستان - فوق تخصص جراحی دست- فوق تخصص درد - فوق تخصص گوارش اطفال- فوق تخصص عفونی کودکان- فوق تخصص کلیه اطفال-فوق تخصص خون اطفال - فوق تخصص آسم و آلرژی اطفال- فوق تخصص ریه اطفال- فوق تخصص غدد اطفال-فوق تخصص مغز واعصاب کودکان -فوق تخصص روانپزشکی اطفال می باشد.

سایر واحدها :



واحدهای مختلف دیگر در کنار ریاست و مدیریت مرکز شامل دفتر پرستاری، دفتر بهبود کیفیت و اعتباربخشی، حراست، واحد گردشگری سلامت اتباع خارجی ، آموزش، توسعه تحقیقات بالینی، اینترنت و کتابخانه، Skill Lab (آموزش و آزمون مهارت های بالینی)، دبیرخانه، تجهیزات پزشکی، پذیرش و مدارک پزشکی، کارشناسان بیمه، رسیدگی به اسناد پزشکی، ترخیص، مددکاری، حسابداری، کارگزینی، تدارکات، امور حقوقی، بهداشت محیط، بهداشت حرفه ای، تغذیه، IT، تأسیسات، خدمات لنزری، CSR، تلفنخانه، آشپزخانه، نقلیه و نگهداری خدمات پشتیبانی و اداری را در مرکز ارائه می نمایند.

مرکز پزشکی، تشخیصی و درمانی ناباروری بعثت



پدیده ناباروری علاوه بر قلمرو علوم پزشکی، در قلمرو علوم رفتاری و اجتماعی نیز مورد بحث و بررسی است، ناباروری به عنوان یک بحران روانی، استرس زیادی را بر زوج های نابارور وارد کرده و به طریق گوناگون سلامت روانی آنها را تهدید می کند.

عدم توانایی فرد برای انجام طبیعی فرآیند تولیدمثل و صاحب فرزند شدن به عنوان یکی از تجربیات تلخ و دردآور زندگی بوده که زمینه و شرایط روانی و اجتماعی نیز می تواند به اهمیت آن بیافزاید و آن را برای فرد تبدیل به یک بحران روانی و اجتماعی کند.

در راستای خدمات رسانی به زوج های نابارور، مرکز تشخیص و درمان ناباروری در بیمارستان بعثت سنندج، راه اندازی شده است که زوج های نابارور استانهای همجوار و برخی از استانها و سایر کشورها از خدمات این مرکز بهره مند می شوند.

تیم درمان این مرکز شامل: متخصص فلوشیپ نازایی، جنین شناس، متخصص اورولوژی، کارشناس مامایی، پرستاری، آزمایشگاه و بیهوشی است.

خدمات قابل ارائه در این مرکز شامل اسپرموگرام، ویزیت زنان و سونوگرافی، آی یو آی، آی وی اف، میکرواینجکشن، نمونه برداری از بافت بیضه، انتقال جنین و فریز جنین، فریز اسپرم و اهداء جنین است.

ارائه خدمت به توریسم درمانی در مرکز ناباروری بعثت سندج

این مرکز با بهره‌گیری از پیشرفته‌ترین و جدیدترین تکنیک‌ها و دستگاه‌های به روز دنیا آماده ارائه خدمات تشخیص و درمان ناباروری از مراحل پیشرفته به مراجعه کنندگان داخل و خارج کشور است.



مرکز درمانی کنترل ناباروری بیمارستان بعثت سندج یکی از پتانسیل‌های اصلی دانشگاه و استان در مجت توسعه توریسم درمانی است.



بخش پیوند مغز استخوان (BMT) ارائه خدمات درمانی و توریسم درمانی



بخش پیوند مغز استخوان بیمارستان بعثت سنندج در مورخه ۱۴۰۲/۲/۱۴ به همت جمعی از خیرین و تلاشهای جناب آقای دکتر مرادویسی رئیس بخش به بهره برداری رسید. این بخش در طبقه اول ساختمان قرار گرفته و از دو قسمت تشکیل شده است. ابتدای بخش قسمت کلینیک شامل اتاق جداسازی سلول و آزمایشگاه HLA Typing می باشد و قسمت Clean room شامل ۶ اتاق ایزوله (۳ تخت اطفال، ۳ تخت بزرگسال) بوده که دارای اتاقهای کلاس C و سالن کلاس D می باشد. قسمت Clean room بخش پیوند مغز استخوان دارای هواساز می باشد که هر یک دقیقه ۴۰ بار هوای اتاق را **جابجا** می نماید. همچنین سیستم تهویه بخش با تهویه فشار مثبت و فیلتر HPA هوای بخش را از نظر میگرو ارگانیسم ها تصفیه می کند

بخش پیوند سلولهای بنیادی خونساز، دارای اتاق تمیز نوع C میباشد که استانداردهای به روز دنیا در آن رعایت شده است تا خطر عفونت را به حداقل برسانیم و بهترین نتایج ممکن را برای بیماران خود ایجاد کنیم. این طراحی با تکنولوژی بالا نه تنها ایمنی را افزایش می دهد، بلکه شرایط بهینه را برای پیوند موفقیت آمیز تسهیل می کند.

یکی از شاخصه های اصلی بخش پیوند مغز استخوان، تیم درمانی است که مجموعه ای از تخصص و تجربه است. از پزشکان ماهر گرفته تا پرستاران دلسوز و کارکنان پشتیبانی، تیم درمانی متعهد به ارائه بالاترین استانداردهای مراقبت با تخصص و همدلی است.

مرکز پیوند مغز استخوان و کلینیک ناباروری بیمارستان بعثت سنندج از پتانسیل های
اصلی دانشگاه واسان در بحث توسعه توریسم درمانی است.

